Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano II | Edição nº 351 | Página 1	               Quarta-feira, 07 de novembro de 2018	    Departamento de Comunicação

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

PODER EXECUTIVO DE MORRO AGUDO

Atos Oficiais

Leis

=LEI Nº 3.152, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2018=
Projeto de Lei de autoria do Poder Executivo Munici-

pal (Prefeito Vinícius Cruz de Castro)
“Revoga o §2º do artigo 74 da Lei nº
2.250/02.”

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal
de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, faz público que a Câmara Municipal
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º - Revoga o §2º do artigo 74 da Lei nº 2.250/02.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação ficando revogadas todas as disposições em
contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO/SP,
06 DE NOVEMBRO DE 2018.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO

- Prefeito Municipal -

Registrada e publicada na Secretaria Municipal de
Administração e Planejamento, em data supra.

RODRIGO APARECIDO DOS SANTOS PUGIM

- Diretor Administrativo –

Licitações e Contratos

Extrato

Contrato Administrativo nº 207/2018. Processo
Administrativo nº 074/2018. Pregão Presencial
nº 052/2018. Contratante: Município de Morro
Agudo. Contratada: TRANSPOR TAR PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS EIRELI ME. Objeto: É objeto deste
contrato a aquisição de gêneros alimentícios (carnes)
destinados à merenda escolar do município, com entrega
parcelada, de acordo com as necessidades do município,
conforme descritivo completo no Anexo I do Edital. Valor:
R$ 38.435,80. Assinatura: 06/11/2018.

Ata de Registro de Preços nº 064/2018. Processo
Administrativo nº 104/2018. Pregão Presencial nº
077/2018. Contratante: Município de Morro Agudo.
Fornecedor: AVENIDA AUTOS PEÇAS LTDA - ME. Objeto:
Constitui objeto da presente licitação a implantação
de Registro de Preços visando a aquisição eventual de
peças e acessórios automotivos, originais de 1ª linha
para manutenção da frota de veículos leves e pesados,
máquinas e implementos agrícolas da Administração
Municipal, usando como critério o maior desconto
percentual sobre a tabela das montadoras, fornecida
pelos licitantes, para entrega parcelada, pelo período
de 12 (doze) meses. Valor de percentual de desconto:
TABELA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS – FIAT PESADOS:
76,1%; TABELA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS FORD
LEVES: 75,1%; TABELA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS
– VOLKSWAGEN LEVES: 75,1%; TABELA DE PEÇAS
E ACESSÓRIOS – RENAULT LEVES: 76,1%; TABELA
DE PEÇAS E ACESSÓRIOS – KIA PESADOS: 70,1%;
TABELA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS – HONDA
MOTOCICLETAS: 70,1%. Assinatura: 06/11/2018.

Ata de Registro de Preços nº 065/2018. Processo
Administrativo nº 104/2018. Pregão Presencial nº
077/2018. Contratante: Município de Morro Agudo.
Fornecedor: FUSION COMERCIO DE AUTO PEÇAS
EIRELI ME. Objeto: Constitui objeto da presente licitação
a implantação de Registro de Preços visando a aquisição
eventual de peças e acessórios automotivos, originais
de 1ª linha para manutenção da frota de veículos leves
e pesados, máquinas e implementos agrícolas da
Administração Municipal, usando como critério o maior
desconto percentual sobre a tabela das montadoras,
fornecida pelos licitantes, para entrega parcelada,
pelo período de 12 (doze) meses. Valor de percentual
de desconto: TABELA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS
– RENAULT PESADOS: 76%; TABELA DE PEÇAS E
ACESSÓRIOS CHEVROLET PESADOS: 70,2%; TABELA
DE PEÇAS E ACESSÓRIOS – PEUGEOT PESADOS:
76%; TABELA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS – VOLARE
PESADOS: 77%; TABELA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS
– AGRALE PESADOS: 77%; TABELA DE PEÇAS E
ACESSÓRIOS – IMPLEMENTO INCOMAGRI: 10%;
TABELA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS – IMPLEMENTO
KOMAQ: 10%. Assinatura: 06/11/2018.

		2018-11-07T14:01:30-0200